DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/08/2025 | Edição: 152 | Seção: 3 | Página: 94

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato nº 127/2025-0 - Edital nº 2/2025 (Projeto BRA/15/009)

Processo: 08129.009429/2025-94

CONTRATANTE: Programa das Nações Unidas para o Desenvolvimento (PNUD) - Projeto

BRA/15/009. CONTRATADO: Joyce Quezia Gonçalves de Souza. CPF nº 994.***.881-**. OBJETO: Contratação

de consultoria para realizar levantamento, buscando compreender como tem se dado a dinâmica de

apreensão, perdimento e destinação de bens imóveis provenientes de crimes relacionados à Lei de

Drogas. FUNDAMENTO LEGAL: Decreto nº 5.151, de 22 de julho de 2004. VIGÊNCIA: 08/08/2025 a

08/12/2025. VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Assinatura: SOLANGE PEREIRA LEAL, Diretora Nacional do Projeto BRA 15/009- Substituta

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

14/08/2025, 11:22 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-648283448 1/1